
                                                                                   

PORTARIA N.º 838/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa o Núcleo Docente Estruturante do
curso  de  Administração  do  campus  de
Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.987.258-0;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar o Núcleo  Docente  Estruturante do  curso  de

Administração do campus de Paranavaí, para mandato de 3 (três) anos a

partir da data desta Portaria, conforme segue:

André Luís de Castro, RG 13.414.108-5

Bianca Burdini Mazzei, RG 6.322.161-9

Edna Aparecida Greggio Possebon, RG 14.701.0340-6

Maria Gabriela Monteiro, RG 15.306.330-3

Marluz Aparecida Tavares Conceição, RG 4.172.268-1

Oscar Dirceu Buhler, RG 1.488.802-0

Rejane Heloise dos Santos, RG 9.203.163-2

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 30 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor 


